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    اقتصاد کیش -  سرپرســت بیمارستان 
کیش  ضمن تجلیل از پشــتیبانی های  
ســازمان منطقه آزاد کیش از طرح های 
پیشگیری و درمانی در کیش از واکسیناسیون 
افراد بین 34 تا 55 ســال در مقابل بیماری 

هپاتیت B در جزیره کیش خبر داد.

یکشنبه 19 آذر 1402، 26 جمادی الاول 1445 ، 10 دسامبر 2023، شماره 4361، صفحه

تجلیل سرپرست بیمارستان کیش از پشتیبانی سازمان 
منطقه آزاد کیش از طرح های پیشگیری و درمانی در کیش 

به گزارش اقتصاد  کیش، امید براتی سرپرست بیمارستان 
کیش در هفتادمین جلسه شــورای عالی سلامت که با 
حضور مدیر عامل ســازمان منطقــه آزاد کیش، معاون 
فرهنگی و اجتماعی و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش  
، مدیرعامــل شــرکت عمــران، آب و خدمات کیش ، 
سرپرست بیمارستان و احمد رئیسی رییس اداره کنترل و 
مبارزه با مالاریا وزارت بهداشت و برخی از مدیران نهادها، 
دانشگاه های علوم پزشکی، ادارات و سازمان های فعال 
در کیش، برگزار شد؛ بر اجرای کامل طرح جزیره بدون 

هپاتیت B تاکید کرد.
سرپرست بیمارستان کیش، برآورد جمعیت مشمول این 
طرح را 20 هزار نفر عنوان کرد و با اشاره به شرایط مناسب 
جزیره کیش از لحاظ سطح فرهنگی، بهداشتی، راهبری 
منســجم سازمانی و هماهنگی مدیریتی افزود: در طرح 
واکسیناسیون هپاتیت B تمامی کیشوندان سنین 34 تا 55 

سال در سه نوبت واکسینه می شوند.
وی ضمن قدردانی از حمایت های مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش از اجرای طرح های پیشگیری و درمانی 
در این منطقه افزود: این طرح که با حمایت و استقبال سید 
موید علویان فوق تخصص گوارش و کبد بزرگسالان و 
رئیس انجمن مطالعات بیماری های کبدی ایران و وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جهت تهیه 74 هزار 

دوز واکســن روبرو شده است؛ از چند هفته آینده آغاز 
خواهد شد و درصدد هستیم که در پایان تیر1403 شعار 

"جزیره بدون هپاتیت B " را محقق سازیم. 
امیــد براتی افزود: واکسیناســیون هپاتیت B در محل 
بیمارستان کیش، در مساجد اقامه نماز جمعه اهل تشیع 
و سنت، کلینیک بوعلی و 6 ایستگاه، در دو شیفت انجام 
خواهد شــد که پیش بینی می شــود با توجه به سطح 
آگاهی کیشــوندان، از اجرای این طرح واکسیناسیون 

استقبال شود.
وی خاطر نشــان کرد: از زمان حضور سید موید علویان 
در بیمارستان کیش در سال 1400، از 388 مورد آزمایش 
فیبرو اســکن انجام شده؛ 5 در صد به درجاتی از فیبروز 
کبدی و حدود یک درصد به سیروز کبدی دچار بودند که 
اگر این ارقام را به 20 هزار نفر جامعه هدف واکسیناسیون 
کیش تعمیم دهیم در حال حاضر پیش بینی می شــود 
حدود 1000 نفر به درجاتی از فیبروز و 200 نفر به سیروز 

مبتلا باشند.
سرپرســت بیمارســتان کیش با بیان این که " یک غلط 
مصطلح در جامع رواج دارد و همه تصور می کنند هنگامی 
که چربی خون نرمال است؛کبد چرب نیست؛ تاکید کرد: 
هپاتیت B از جمله ویروس هایی است که معمولا دارای 
علامت مشخصی نیست و افراد مبتلا اطلاع ندارند که به 

این بیماری مبتلا هستند.
امید براتی با بیان این که بیماری هپاتیت B، بیماری قابل 
درمان، قابل کنترل و پیشگیری است، اما اگر به این بیماری 
توجه نشود ممکن است ضایعاتی را برای فرد ایجاد کند؛ 
افزود: واکسن هپاتیت B بسیار موثر است و حدود ۹ نفر 
از هر 10 نفر فرد بزرگسال که واکسن زده اند؛ در برابر ابتلا 

به این ویروس ایمن خواهند شد.
وی بــا بیان این که در ســال 201۹ میلادی حدود 2۹6 
میلیون نفر معادل 4/2 درصد جمعیت جهان مبتلا به نوع 
مزمن عفونت هپاتیت B بودند که سالانه 1.5 میلیون نفر 
به آنان اضافه می شود؛ افزود: سالانه بیش از 820 هزار نفر 
در جهان بر اثر عواقب هپاتیت B شامل سیروز کبدی و 

سرطان کبد فوت می کنند.
سرپرست بیمارســتان کیش با اشاره به بیشترین شیوع 
هپاتیت B در منطقه صحرای آفریقا و جنوب شرقی آسیا 
و برآورد شیوع 2 تا 5 درصدی در خاورمیانه و شبه قاره 
هند و کمتر از یــک درصد در اروپای غربی و آمریکای 
شمالی خاطر نشان کرد: ویروس هپاتیت B به مدت 7 روز 
بیرون از بدن انســان زنده می ماند و دوره پنهان ویروس 
75 روز به طور متوسط بوده و ویروس 30 تا 60 روز پس 
از آلوده شدن فرد، قابل تشخیص بوده و قادر است شکل 

مزمن به خود بگیرد.
امید براتی عامل هپاتیت B را ویروس HBV و انتقال آن را 
از طریق بزاق، خون و مایع منی عنوان کرد و افزود: داشتن 
رابطۀ جنسی محافظت نشده ، تزریق مادۀ مخدر با سوزن 
مشترک، زخمی شدن با سوزن آلوده به ویروس که بیشتر 
در کادر درمان دیده می شــود، خالکوبی یا سوراخ کردن 
بدن با تجهیزات آلوده، تزریق خون آلوده و انتقال از مادر به 
نوزاد در دوران بارداری یا هنگام زایمان از راه های سرایت 

هپاتیت B است.

اقتصاد کیش -   محمد اســلامی موحد به ســمت رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
کیش منصوب  شد .

به گزارش خبرنگاراقتصاد کیش؛ فرهاد زکیان؛ مدیر کل منابع انسانی سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور در حکمی محمد اسلامی موحد را به سمت رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک کیش؛ منصوب کرد.
مدیر کل منابع انسانی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در این حکم خطاب به محمد 
اسلامی موحد آورده است: بر اساس پیشنهاد شماره 117/6815 مورخ 1402/04/12 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان و به موجب این حکم به سمت رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک کیش؛ منصوب می شوید.
انتظار می رود با سرلوحه قرار دادن رهنمودهای مقام معظم رهبری ) مدظله العالی( 
در راستای اهداف کلان قوه قضاییه و برنامه های راهبردی سازمان، همگام با خط 
مشی ها و تدابیر متخذه و با استفاده موثر از منابع، امکانات موجود و اهتمام بر برنامه 
ریزی در انجام کلیه فعالیت ها، ساماندهی نیروی انسانی و بهره گیری از فناوریهای 
نوین ، زمینه لازم برای ارائه خدمات مطلوب توام با سرعت و دقت مراجعین را ضمن 

همراهی و همکاری کامل با مدیرکل محترم فراهم نمایید.
رعایت کلیه قوانین و مقررات مربوطه، اهتمام ویژه در ارتقاء سلامت اداری و تکریم 
ارباب رجوع ، تقویت نظارت های دقیق و موثر بر عملکرد واحد ثبتی و دفاتر اسناد 

رسمی و ازدواج و طلاق به منظور حسن جریان امور مورد تاکید است.
توفیقات شما را در انجام مسئولیت های محوله از خداوند متعال خواستارم.

محمد اسلامی موحد رئیس اداره
 ثبت اسناد و املاک کیش شد

طی حکمی از سوی مدیر کل منابع انسانی سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور؛ 

اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش از باز 
آموزی قوانین رانندگی به دوهزار مالک موتور شارژی توقیفی در کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، سرهنگ محمد زنگانه با اشاره به اینکه ترخیص موتور های 
شارژی بدون گذراندن دوره آموزشی برای مالکان امکان پذیر نیست، گفت: از ابتدای 

این طرح آموزشی نزدیک به دو هزار نفر در 20 جلسه آموزشی شرکت کردند.
وی گفت: بیستمین دوره آموزشی و بازآموزی قوانین و مقررات رانندگی در کیش 
نیز با حضور 110 مالک موتور شارژی توقیف شده با هدف کاهش حوادث و سوانح 

ترافیکی و بهبود فرهنگ عبور و مرور، برگزار شد.
سرهنگ زنگانه افزود: توجه به علائم رانندگی، حرکت نکردن در پیاده رو یا برخلاف 
مسیر مجاز و حمل بار غیر متعارف، انجام ندادن حرکات نمایشی و مارپیچ با موتور 
شــارژی، استفاده نکردن از موتور شارژی برای یدک کشی و لزوم استفاده از کلاه 

ایمنی از سوی راکب با استفاده از فیلم های آموزشی به شرکت کنندگان ارائه شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش افزود: کلاس های آموزشی 

پنج شنبه هر هفته برای راکبان موتور های شارژی توقیفی برگزار می شود.
ســرهنگ زنگانه با اشــاره به ده فقره تصادف فوتی در حوزه موتور های شارژی از 

ابتدای سال تاکنون، گفت: فوت شدگان این سوانح بدون کلاه ایمنی بودند.

باز آموزی قوانین رانندگی به 2000 
مالک موتور شارژی توقیفی در کیش 

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی ویژه کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش -     تردد موتورهایی شارژی به کلیه پارک ها و اسکله تفریحی کیش 
ممنوع شد. 

به گزارش روابط عمومی شــرکت عمــران، آب و خدمات کیش، مجید پردیس 
سرپرست اداره اجراییات کیش با اعلام این خبر، گفت: راکبان موتورهای شارژی 
که با نقض ضوابط و مقررات وارد پارک ها و یا محوطه اسکله تفریحی شده و موجب 
سلب آرامش و به خطر انداختن ایمنی ساکنان و گردشگران می شوند، اعمال قانون 

شده و با توقیف و جریمه یک ماهه موتورسیکلت مواجه خواهند شد.
وی با اشاره به گله مندی و مطالبه ساکنان و گردشگران برای حل این معضل افزود: 
اداره اجراییات ضمن اتخاذ تدابیر ســخت گیرانه تر، با نصب بنرهای اطلاع رسانی 
ممنوعیت ورود و تردد موتورســیکلت در اســکله تفریحی کیش را اعلام کرده تا 
راکبین موتورسیکلت به این مسئله توجه نموده و موجب نارضایتی  و عدم آسایش 

شهروندان در این مناطق نشوند
لازم به ذکر اســت، ســاکنان و گردشــگران می توانند در صورت مشاهده راکبان 
موتورهای شارژی متخلف، شماره پلاک آن موتورها را از طریق تلفن گویای137 

به اداره اجراییات  کیش اطلاع رسانی کنند.

یک ماه توقیف، جریمه ورود موتورهای 
شارژی به پارکها و اسکله تفریحی

سرپرست اداره اجراییات کیش  اعلام کرد:

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 

 @ramartict  @Une_fille_qui_aime_le_cafe

 

اقتصــاد کیش -    با حکم حجت الله عبدالملکی مشــاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »محمد صفری« به عنوان سرپرست معاونت 

اقتصادی این دبیرخانه منصوب شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش ، در حکم محمد صفری آمده است؛

نظر به تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این ابلاغ به عنوان »سرپرست 
معاونت اقتصادی« منصوب می شوید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و اهتمام به روحیه انقلابی، مردمداری و قانون مداری در راستای تحقق 
آمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد 

عهدنامه مدیران در دولت مردمی موفق و مؤید باشید.
گفتنی است؛ در این مراسم همچنین از زحمات 4 ساله »احمد جمالی« در معاونت 

اقتصادی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تقدیر شد.

سرپرست معاونت اقتصادی
  دبیرخانه  منصوب شد 

 خداحافظی احمد جمالی
 با دبیرخانه مناطق آزاد

اقتصاد کیش -  مصطفی طزری معاون فنی و زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور 
از ساختمان های بلند مرتبه کیش بازدید کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، این بازدید که با  همراهی جعفر شیرزاده سرپرست مدیریت 
پدافند غیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمت کیش  با هدف بررسی مشکلات و 
نواقص ساختمان های بلند مرتبه به منظور پیشگیری از وقوع حوادث و جلوگیری 
از خسارات احتمالی و تامین ایمنی لازم برای ساکنان این ساختمان های بلند مرتبه 

کیش انجام شد.
مصطفی طزری همچنین با حضور مدیرعامل شرکت عمران،آب و خدمات  کیش از 
دفتر مرکزی سامانه 137 این شرکت بازدید کرد واز نزدیک با روند مانیتورینگ نقاط 

مختلف شهری و رسیدگی به شکایات و نظرات مردمی آشنا شد. 
لازم به ذکر است مدیریت پدافند غیرعامل شرکت عمران،آب و خدمات  کیش با 
هدف افزایش ضریب ایمنی شهروندان در طول سال از ساختمان ها، اماکن عمومی، 

اقامتی و پذیرایی و مدارس کیش بازدید می کند . 
 

ارزیابی ایمنی ساختمان های بلند مرتبه 
کیش با حضور معاون فنی و زیربنایی 

سازمان پدافند غیرعامل کشور 

 

اقتصاد کیش -     محسن نظرپورمیزبانی رویدادهای 
ملی و بین المللی ورزشی را فرصتی مغتنم برای توسعه 
صنعت گردشگری کیش دانست و بر ضرورت استفاده 
از ظرفیت های رسانه ای در جهت معرفی مطلوب کیش 

تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش نشســت هماهنگی برگزاری 
مســابقات ملی و بین المللی تنیس در جزیره کیش با 
حضور مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ،  
معاون ورزش و تفریحات سالم و چند تن از مدیران این 
شرکت و جمعی از مسئولان محلی ، همچنین سرپرست 
دبیری فدراسیون تنیس کشــور در سالن اجتماعات 

معاونت ورزش و تفریحات سالم برگزار شد.
در این نشســت محســن نظرپور مدیرعامل شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش  با اشاره به اینکه رویدادهای 
بین المللی ورزشی در کیش فرصتی بی نظیر برای رونق 
این جزیره اســت اظهار داشت: کیش با ظرفیت های 
بسیار خوب و امکانات مناسب میتواند برترین پایگاه 

رویدادهای ورزشی کشور باشد.
وی افزود: حضور شــمار قابل توجهی از ورزشکاران 
خارجی در این مسابقات فرصت بسیار ارزشمندی برای 
معرفی کیش است و این مسئولیت خطیر رسانه هاست 
که بتوانند از این رویداد در جهت مطرح کردن کیش در 

سطح بین المللی استفاده کنند.
رییس هیات مدیره شــرکت عمــران، آب و خدمات 
کیش  با تاکید بر ضرورت نظارت گســترده بر شرایط 
برگزاری مسابقات و تبیین قوانین پیش از برگزاری برای 
شرکت کنندگان تاکید کرد: فضای جامعه کیش یکی از 
فرهنگی ترین فضاهای کشور بوده و در هنگام برگزاری 

رویدادهای ورزشی نیز تلاش همگانی در حفظ وجه 
فرهنگی کیش است اما نمود این زحمات در سطح ملی 

کمرنگ است.
نظرپورافزود: در برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی 
ارتقای کیفی رقابت ها و تامین شرایط مطلوب فنی محور 
فعالیت هاست و ما تلاش می کنیم تا حواشی کیفیت 

رقابت ها را تحت تاثیر قرار ندهد.
 هم چنین شاهرخ کشاورز سرپرست دبیری فدراسیون 
تنیس در این نشست  با اشاره به اینکه سابقه برگزاری 
رویدادهای ورزشــی در کیش درخشان است اظهار 
داشــت: جزیره کیش به پایگاه مهمی در حوزه ورزش 
تبدیل شده و 100 روز رویداد ورزشی در تقویم سالانه 

کیش مبین جایگاه خاص این منطقه است. 

وی بــا اعلام اینکه در پیش ثبت نام رقابت های تنیس 
امســال 168 بازیکن ایرانی و آسیایی نام نویسی کردند 
افزود: ورود ورزشکاران و همراهانشان موجب رونق 
کسب و کارها در کیش می شود و خوشبختانه در طول 
سه ماه برگزاری رقابت های تنیس بیش از هزار و 800 
هزار نفر برای شرکت یا تماشای مسابقات به کیش سفر 

می کنند.
کشــاورز تصریح کرد: کیش از حیث تعداد زمین های 
تنیس و کیفیت آنها دومین شهر کشور پس از تهران است 
به همین دلیل در فصول سرد سال و با استفاده از امکانات 
مطلوب می تواند رقابت های بین المللی را میزبانی کند 
و فدراسیون نیز آماده است  تا برای برگزاری هرچه بهتر 

این رویداد کمک کند.

برگزاری نشست هماهنگی رقابت های ملی
 و بین المللی تنیس در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -  دولت سال گذشته واردات خودروهای هیبرید و برقی به مناطق آزاد 
را مصوب کرد، اما این امر مشکل مناطق آزاد را بر طرف نکرده است.

دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این خصوص گفت: »واردات 
خودروها می تواند باعث افزایش رقابت در بازار شــود، توقع داشتیم خودروهای 
عادی هم در کنار خودروهای هیبرید و برقی وارد شوند که در این زمینه به دنبال اخذ 

موافقت دولت و وزارت صمت هستیم.«
عبدالملکی در این خصوص که آزادســازی واردات خودرو چه میزان در تثبیت 
قیمت ها بازار خودرو موثر است گفت :  واردات خودروها به بازار خودرو کشورها 
تاثیر قابل توجهی دارد. این تاثیرات می تواند مثبت یا منفی باشد. ازیک سو، واردات 
خودروها می تواند باعث افزایش رقابت در بازار شود و قیمت خودروها را کاهش 
دهد. این موضوع می تواند برای مصرف کنندگان مزیت باشد و باعث افزایش تقاضا 
برای خودروهای داخلی شــود.  ازسوی دیگر، واردات خودروها می تواند موجب 
کاهش تولید خودروهای داخلی و در نتیجه باعث افزایش بیکاری در این صنعت 
می شــود. برای حفظ خودروســازی داخلی و حفاظت از محیط زیســت، باید با 

برنامه ریزی مناسب، واردات خودرو را مدیریت کرد.
وی در پاســخ به این ســوال که آیا با واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد به 
سرزمین اصلی موافق هستید گفت : طرح واردات خودروهای کارکرده از مناطق 
آزاد به سرزمین اصلی، واردات خودروهای کارکرده از خارج کشور به مناطق آزاد و 
دیگری واردات خودروهای نو از خارج از کشور به مناطق آزاد را داریم که با همه آنها 
موافقیم. در زمینه واردات خودروهای مناطق آزاد به سرزمین اصلی، دولت اقدامات 
لازم را انجام داده  و در مرحله آیین نامه سازی و اجرای برنامه ها هستیم. برای واردات 

خودروهای کارکرده هم مصوبه گرفتیم.
 و سوال آخر اینکه ،دستورالعمل واردات خودرو که توسط هیات وزیران مصوب 
شــد، چه میزان از انتظارات متقاضیان خودرو در مناطق آزاد تجاری را پاســخگو 

خواهد بود؟
مساله مهم  اکنون واردات خودروهای نو به مناطق آزاد است. آنچه دولت سال گذشته 
مصوب کرد، مشکل ما را حل نکرد. ما به دنبال واردات خودروهای نو به مناطق آزاد 
هستیم، اما سال گذشته برای مناطق آزاد مصوب شد که صرفا خودروهای هیبرید و 

برقی وارد شود، در حالی که توقع ما این بود که خودروهای عادی هم وارد شوند.

واردات خودرو می تواند باعث 
افزایش رقابت در بازار شود

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی:

با حضور محسن نظر پور و شاهرخ کشاورز صورت گرفت ؛


